Artikeldatenblatt

Schlauchverschraubungen M20 NW14

Artikelnummer: SWR2-20-14
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Abbildungen ggf. ahnlich

Material:

Farbe:

Far Wellrohr NW:
Gesamtlange mm :
Gewinde:

Gewindelange mm:
Temperaturbereich:

Schutzart:
Zulassungen:
RoHS konform:
VPE:

Far eine individuelle Beratung kontaktieren Sie uns
gerne per E-Mail: info@hstronic-gmbh.de

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

COMPLIANT
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Components and more

Polyamid 6
schwarz
14

42,0

M20

13,0

-40°C - +115°C
IP66

uL94 v2
Ja

50
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